

SäljareFöretagsnamn
Hultén Försäljning ABSäljarens identitet, GLN
7350025820002Organisationsnummer
556496-8989**Artikel: Lyxburk Påsk med lock - 17350025826735****Beskrivning****Varumärke**

Varumärke Hulten

Artikelbenämning

Artikelbenämning Lyxburk Påsk med lock

Språkkod Svenska

Grundinformation**Artikelidentitet**

Artikelns identitet, GTIN 17350025826735

Är artikeln en exponeringsenhet Nej

Leverantörens artikelnummer 6010

Artikelinformationsdatum

Första giltighetstidpunkt 2017-11-14 00:00:00

Förpackning**Förpackning**

Förpacknings-/kollityp, kod Pall

Palltyp, kod Pall 800 X 1200 mm

Mått**Artikelns bredd**

Artikelns bredd, värde 800

Måttenhet, kod Millimeter

Artikelns djup

Artiklens djup, värde 1200

Måttenhet, kod Millimeter

Artikelns höjd

Artikelns höjd 1114

Måttenhet, kod Millimeter

Artikelns bruttovikt

Artikelns bruttovikt 163112

Måttenhet, kod Gram

Hierarki

Antal ingående lav 4

Antal per lav 4

Är artikelns packmönster oregelbundet Nej

Artikelns lavhöjd

Artikelns lavhöjd 241

Måttenhet, kod Millimeter

Leverans och köp

Tillgänglighetstidpunkt 2018-01-15 00:00:00

Sista tillgänglighetstidpunkt 2018-04-06 00:00:00

Databärare**Databärare**

Typ av databärare, kod GS1 128

Förekomst av streckkodad information, kod Alltid

kod

Säljare**Företagsnamn**

Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN

7350025820002

Organisationsnummer

556496-8989

Artikel: Lyxburk Påsk med lock - 17350025826735

Hantering**Tryckkänslighet**

Tryckkänslighet

1

Typ av tryckkänslighet, kod

Tryckkänslighet, ospecificerad

Villkor/regler för försäljning

Är rabattering olaglig

Nej

Relation**Nivå:**

M

Ingående GTIN / komponent id:

37350025826739

Antal:

16

Säljare

Företagsnamn
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN
7350025820002

Organisationsnummer
556496-8989

Artikel: Lyxburk Påsk med lock - 37350025826739
Beskrivning
Varumärke

Varumärke Hulten

Artikelbenämning

Artikelbenämning Lyxburk Påsk med lock

Språkkod Svenska

Grundinformation
Artikelidentitet

Artikelns identitet, GTIN 37350025826739

Är artikeln beställningsbar ●

Är artikeln en logistisk enhet ●

Är artikeln fakturerbar ●

Är artikeln en exponeringsenhet Nej

Leverantörens artikelnummer 6010

Artikelinformationsdatum

Första giltighetstidpunkt 2017-11-14 00:00:00

Förpackning
Förpackning

Förpacknings-/kollityp, kod Låda

Artikelns emballagevikt

Artikelns emballagevikt 2000

Måttenhet, kod Gram

Mått
Artikelns bredd

Artikelns bredd, värde 378

Måttenhet, kod Millimeter

Artikelns djup

Artiklens djup, värde 525

Måttenhet, kod Millimeter

Artikelns höjd

Artikelns höjd 241

Måttenhet, kod Millimeter

Artikelns bruttovikt

Artikelns bruttovikt 8632

Måttenhet, kod Gram

Hierarki

Är artikelns packmönster oregelbundet Nej

Leverans och köp

Tillgänglighetstidpunkt 2018-01-15 00:00:00

Sista tillgänglighetstidpunkt 2018-04-06 00:00:00

Databärare
Databärare

Typ av databärare, kod GS1 128

Förekomst av streckkodad information, kod Alltid

kod

Säljare**Företagsnamn**

Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN

7350025820002

Organisationsnummer

556496-8989

Artikel: Lyxburk Påsk med lock - 37350025826739

Hantering**Tryckkänslighet**

Tryckkänslighet

1

Typ av tryckkänslighet, kod

Tryckkänslighet, ospecificerad

Villkor/regler för försäljning

Är rabattering olaglig

Nej

Säsong**Säsong**

Är artikeln en säsongvara

Ja

Relation**Nivå:**

B

Ingående GTIN / komponent id:

7350025826738

Antal:

8

Säljare

Företagsnamn
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN
7350025820002

Organisationsnummer
556496-8989

Artikel: Lyxburk Påsk med lock - 7350025826738
Beskrivning
Varumärke

Varumärke Hulten

Artikelbenämning

Artikelbenämning Lyxburk Påsk med lock

Språkkod Svenska

Hyllkants-/kvittotext

Hyllkants/kvittotext Lyxburk Påsk m loc

Språkkod Svenska

Grundinformation
Artikelidentitet

Artikels identitet, GTIN 7350025826738

Är artikeln en konsumentartikel ●

Leverantörens artikelnummer 6010

Artikelinformationsdatum

Första giltighetstidpunkt 2017-11-14 00:00:00

Produktklass

Produktklass, kod 10000047

Förpackning
Förpackning

Villkor för förpackningsmaterial, kod 'Återvinningsavgift betald'

Förpacknings-/kollityp, kod Burk - ej metall

Storlek
Storlek
Förpackningsstorlek

Förpackningsstorlek 775g

Språkkod Svenska

Mått
Artikels bredd

Artikels bredd, värde 160

Måttenhet, kod Millimeter

Artikels djup

Artikels djup, värde 160

Måttenhet, kod Millimeter

Artikels höjd

Artikels höjd 231

Måttenhet, kod Millimeter

Artikels bruttovikt

Artikels bruttovikt 829

Måttenhet, kod Gram

Artikels nettovikt

Artikels nettovikt 796

Måttenhet, kod Gram

Förpackningens innehåll

Förpackningens innehåll, värde 775

Måttenhet, kod Gram

Säljare

Företagsnamn
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN
7350025820002

Organisationsnummer
556496-8989

Artikel: Lyxburk Påsk med lock - 7350025826738
Leverans och köp

Tillgänglighetstidpunkt 2018-01-15 00:00:00
Sista tillgänglighetstidpunkt 2018-04-06 00:00:00

Databärare
Databärare

Typ av databärare, kod EAN UPC
Förekomst av streckkodad information, kod Alltid
kod

Streckkodstyp EAN-13

Skatt
Skatt

Skattemyndighet, kod GS1 Sweden
Skattetyper, kod Mervärdesskatt
Skattesats Livsmedelsmoms (12%)

Livslängd

Total hållbarhet 360
Minimum hållbarhet 270

Villkor/regler för försäljning

Relevant för prissammenligningsgrundlag Nej
Är rabatteringen olaglig Nej
Typ av jämförelse, kod Per kilogram

Jämförmängd färdigvara

Jämförmängd färdigvara, värde 775
Måttenhet, kod Gram

Märkning
Datummärkning

Format för datummärkning yyyy mm dd (ex: 2016 11 21)
Typ av utgångsdatum, kod Bäst före-datum

Ingredienser
Ingrediensförteckning

Ingrediensförteckning

Hasselnötscrisp/Hasselnødcrisp 13 g
Ingredienser: överdrag/overtræk (50%) (socker/sukker, HELMJÖLKSPULVER/ SÖDMAELKSPULVER(16,5%), kakaomassa/e, kakaosmør/smør, vasslepulver/vallepulver, emulgator (SOJALECITIN), aromämne/aroma (naturlig vaniljsmak/vanille aroma), fyllning/fylldning (50%) (socker/sukker, fraktionerad/fraktioneret vegetabilisk olja/olie och/og fett/fedt (palm/e och/og rapsfrøn/rapsfrø i varierende/varierende proportion/forhold), krisp (10% av/af fyllningen/ fylDET) (majsmjöl/mel, ris mjöl/mel, VETEMJÖL/ HVEDEMEL socker/sukker, maltextrakt/ekstrakt, salt), HASSELNÖT/HASSELNÖD (8%), vasslepulver/vallepulver, kakaopulver, laktos/e, SKUMMJÖLKSPULVER/SKUMMETMELKSPULVER, emulgator (SOJALECITIN), aromämne/aroma (vanillin). Kan innehålla/indeholde spår/spor av/af andra/e NÖTTER/NÖDDER
Stanniolägg Mjölchok-ladcrisp/Stanniolæg Mæl-kechokoladecrisp 12 g
Ingredienser: Chokoladæg/choko-ladeæg (kacao minst/mindst 28 %) med mjölkkräm/mælkfløde och krispyllning/fylling. Ingredienser: fyllning/fylldning (55 %) (socker/sukker, fraktionerad/fraktioneret vegetabilisk/vegetabilisk olja/olie och/og fett/fedt (palm/e), SKUMMJÖLKSPULVER/SKUMMETMELKSPULVER (14 %), vasslepulver/vallepulver, krisp (7% av/af fyllningen/fylldning), majsmjöl, ris-mjöl, VETEMJÖL/HVEDEMEL, socker/sukker, maltextrakt/maltekskrakt, salt, laktos/e, HELMJÖLKSPULVER/SÖDMAELSPULVER, emulgator (SOJALECITIN),

Säljare

Företagsnamn
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN
7350025820002

Organisationsnummer
556496-8989

Artikel: Lyxburk Påsk med lock - 7350025826738

överdrag/overtræk (45 %) (socker/sukker, HELMJÖLKSPULVER/SÖDMAELSPULVER (16,5 %), kakaomassa/e, kakaosmör/kakaosmør, vasslepulver/valle-pulver, emulgator (sojalecitin), naturlig vaniljarom/ vanillesmag. Kan innehålla/indeholde spår/spor av/af e NÖTTER/NÖDDER

Mjölkkchokladcrisp/Mælkechokoladecrisp 13 g
Ingredienser: överdrag/over-træk (ca 50%) (socker/sukker, HELMJÖLKSPULVER/SÖDMAELSPULVER (16,5%), kakaomas-sa/e, kakaosmör/kakaosmør, vassle/valle-pulver, emulgator (sojalecitin), aromämne/aroma (naturlig vaniljsmak/ vanilles-mag), fyllning (ca 50%) (socker/sukker, fraktionerad/fraktioneret vegetabilisk/vegetabilisk olja/olie och/og fett/fedt (palm/e), SKUMMJÖLKSPULVER/SKUMMETMELKPULVER (14%), krisp (10% av/af fyllningen/ fylDET) (majs-mjöl/mel, risnjö/mel, VETEMJÖL/ HVEDEMEL, socker/sukker, maltextrakt/maltektstrakt, salt), vasslepulver/vallepulver, laktos/e, HELMJÖLKSPULVER/SÖDMAELSPULVER, emulgator (SOJALECITIN), aromämne/aroma (vanillin)). Kan innehålla/inde-holde spår/spor av/af NÖTTER/NÖDDER.

Stanniölägg Hasselnöts-crisp/Stanniölæg Hasselnød-crisp 12 g
Ingredienser: Mjölkkchokladägg/Mælkechokolade-chokoladægg (kaka: 28 % minimum) med hasselnötsfyllning/ hasselnød-fylling. Socker/sukker, HELMJÖLKSPULVER/SÖDMAELSPULVER, (16,5 %), kakaomassa/e, kakaosmör/smør, vasslepulver/vallepulver, emulgator (SOJALECITIN), naturlig vaniljsmak/vanillesmag. Fyllning/FylDning (50 %): socker/sukker, fraktionerade/fraktionerede vegetabiliska/e oljor/olier och/og fetter/ fedtstoffer (palm/e och/og raps i varierande/varierende proportioner), HASSELNÖTTER/HASSELNÖDDER (8 %), vasslepulver/vallepulver, skumkakaopu-lver/skummet kakaopulver, laktos/e, SKUMMJÖLKSPULVER/SKUMMETMELKPULVER , emul-gator (SOJALECITIN), vanillin. Kan innehålla/indeholde spår/spor av/af andra/e NÖTTER/NÖDDER Och/og GLUTEN

Caramel Cup 17 gr
Ingredienser: glukossirap/gluco-sesirup, mjölkkchoklad/ mælkechok-lade (socker/sukker, kakaosmör/kakaosmør, HELMJÖLKSPULVER/SÖDMAELSPULVER , kakaomas-sa/e, vasslepulver (MJÖLK)/sødvall-epulver (MAELK), LAKTOS (MJÖLK)/ LAKTOS (MAELK), emulgator (SOJALECITIN)), kondenserad SKUMMJÖLK/SKUMMETMAELK (SKUMMJÖLK/SKUMMETMAELK, socker/sukker),-socker/sukker, palmfett/palmfedt, smör/smør, mörk choklad/mørk chokolade (kakaomassa/e, socker/sukker, kakaopulver, kakaosmör/kakaosmør, SOJALECITIN) , salt, emulgator (SOJALECITIN).

Chokladägg
Mælkechokoladægg 10 g
Ingredienser: kaka: 30 % minimum. MJÖLK/MAELK: 18 % minimum. Socker/sukker, HELMJÖLKSPULVER/SÖDMAELSPULVER , kakaosmör/kakaosmør, kakaomassa/e, LAKTOS/e, sött vasslepulver/sød vallepulver, emulgator: solroslecitin/ solsikkelecithin, vaniljextrakt/vanilleekstrakt. Kan innehålla/indeholde spår/spor av/af HASSELNÖTTER/HASSELNÖDDER, MANDEL, GLUTEN och/og SOJA.

Säljare

Företagsnamn
Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN
7350025820002

Organisationsnummer
556496-8989

Artikel: Lyxburk Påsk med lock - 7350025826738
Allergener
Allergener

Allergenmyndighet SLV
Allergenregelverk SLVFS 2004:27

Allergen

Allergentyp, kod Mjök
Innehållsnivå, kod Innehåller

Allergener

Allergenmyndighet SLV
Allergenregelverk SLVFS 2004:27

Allergen

Allergentyp, kod Nötter (eng: tree nuts)
Innehållsnivå, kod Kan innehålla

Allergener

Allergenmyndighet SLV
Allergenregelverk SLVFS 2004:27

Allergen

Allergentyp, kod Sojaböner
Innehållsnivå, kod Innehåller

Allergener

Allergenmyndighet SLV
Allergenregelverk SLVFS 2004:27

Allergen

Allergentyp, kod Spannmål som innehåller gluten
Innehållsnivå, kod Innehåller

Näringsinformation
Näringsdeklaration

Tillagningsstatus, kod Ej tillagad
Typ av basmängd, kod Per måttenhet

Basmängd för näringsdeklaration

Basmängd för näringsdeklaration, värde 100
Måttenhet, kod Gram

Portionsstorlek

Portionsstorlek 100
Måttenhet, kod Gram

Näringsämne

	Näringsämne, kod	Näringsämnemängd, värde	Måttenhet, kod	Måttprecision, kod	Andel av dagsintag
1	energi	2224,3	Kilojoule	Ungefär	
2	energi	531	Kilokalori	Ungefär	
3	fett	30,1	Gram	Ungefär	
4	varav mättat fett	17,5	Gram	Ungefär	
5	kolhydrat	59,2	Gram	Ungefär	
6	varav sockerarter	53,9	Gram	Ungefär	
7	protein	5,3	Gram	Ungefär	
8	salt	0,3	Gram	Ungefär	

Säljare**Företagsnamn**

Hultén Försäljning AB

Säljarens identitet, GLN

7350025820002

Organisationsnummer

556496-8989

Artikel: Lyxburk Påsk med lock - 7350025826738**Opdræts- og forarbejdning information**

Økologisk produktkode

Ikke økologisk

Kravspecifikation**Kravspecifikation**

Referens till kravspecifikation

834_2007

Ansvarig för kravspecifikation

EU

Tillstånd

Starttidpunkt för licens eller tillstånd

2017-11-09 00:00:00

Typ av licens eller tillstånd

Y

Farliga substanser**Farliga substanser**

Farlige substanser

Nej